АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 декабря 2019 г. № 1138 - па

с. Карпогоры

О создании межведомственной рабочей группы по противодействию идеологии терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

На основании Федеральных законов Российской Федерации от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в соответствии с указанием НАК №490 от 10.04.2019, администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Создать межведомственную рабочую группу по противодействию идеологии терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (далее – рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы (Приложение № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин

Утверждено
постановлением администрации
муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»
от 03.12.2019 № 1138 - па

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по противодействию идеологии терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

	Чечулин Александр Сергеевич
	- глава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (председатель рабочей группы);

	Чечулин Петр Александрович
	- первый заместитель главы администрации МО «Пинежский район» (заместитель председателя рабочей группы);

	Сумкин Алексей Родомирович
	- специалист 1 категории администрации МО «Пинежский район» (секретарь рабочей группы);

	Выучейская
Надежда Владимировна
	- заместитель главы администрации МО «Пинежский район» по социальной политике;

	Чемакин
Фёдор Алексеевич

	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации МО «Пинежский район»;

	Зубова
 Наталья Викторовна
	- начальник юридического отдела администрации МО «Пинежский район»;

	Житов
Леонид Афанасьевич

Труфанов Николай Михайлович
	- начальник Отдела по культуре и туризму администрации МО «Пинежский район»;

- заместитель начальника ОМВД России по Пинежскому району – начальник полиции ОМВД России по Пинежскому району;